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Art.-Nr. 7202204

 

Brand-vlam vertragende

Buismanchet om brandbare buizen af te dichten. 
In de stalen behuizing zitten brandwerende lagen, in geval van brand branden de thermoplastische
buizen dicht.
Bevestiging met pluggen of draadstangen M6 tot grootte 75, daarna M8.

 

 

 
 

 

Stamgegevens
 

7202204
TCX-063
Buismanchet
voor brandbare buizen
ø63mm
grijs
Vlamvertragend materiaal
1,00 Stuk
15,50 kg/100 st.

Bestelnr.
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Dimensie
Kleur
Materiaal
Kleinste verkoopeenheid
Gewicht
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Technische 
gegevens

 

94,00 mm
94,00 mm
26,00 mm
94,00 mm
67,00 mm
26,00 mm
Rond
plug

63-65 mm


Lengte
Breedte
Zijhoogte
Afmeting D
Afmeting d
Afmeting h
Vorm
Manchetsluiting
Met bevestigingsmateriaal
Buisdiameter
Toebehoren nodig
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